
※開場７：３０

・今大会は無観客大会です

①
②
③

(1)

(2)

(3)

(1)

(2)

＊期限遅れ、当日及び電話等による申込み受付はしない。

TEL：0157-24-7308
〒090-0835　住所:北見市光西町183番地1 FAX：0157-24-7212

携帯：080-5589-6521

　　本大会の競技運営については、審判員が少なく補助生徒がいないため、各参加校から１名以　　　　上競技役員としてご協力下さるようお願いいたします。なお、申込一覧表にて希望審判名を　　　　入力して下さい（ご希望に添えない場合もあります）

　

(1)

(2)

(3)

(4)

(5)

(1)

(2)

(3)

(4)

混成競技者は１人３種目の出場を認めるが次の３種目とする。①ハードル②走高跳③砲丸投にエントリーしてくださ
い。

走幅跳 砲丸投 円盤投

種目数

大会当日は必ずマスクを着用し、オホーツク陸協ホームページから体調管理チェックシートをダウンロードして１週間前から当日ま
で検温をして団体単位で体調管理チェックシートを提出して下さい。

競技日程等は、プログラム編成後 7月30日（金）予定でHPに掲載するので、御確認下さい。参加者には送付しません。

万が一事故が起こった場合、応急処置までの用意はありますが、それ以上の場合は本人の負担で処置すること。

 ９. 担当者
野村　和久

記録証(1部200円)が必要な場合は、記録会終了後大会本部まで来てください。

走高跳 走幅跳

競技場は全天候型ウレタン舗装のため、スパイクピンは全天候用で長さは9mm以下（走高跳は12mm以下）を使用すること。

北見市立光西中学校

11． そ の 他
アスリートビブスは、割当番号を使用し各自用意すること。

勤務先

 ５. 参加資格

 ６. 参加制限

 ７. 申込方法

2021年度日本陸上競技連盟登録者であること。登録選手以外の参加は認めません。また、オホーツク管内在住の中学
生に限る。

３種目の出場者

各　　位　　下記要領により、本競技会を開催しますので多数参加下さるようご案内致します。

オホーツク陸上競技協会　　会　長　　川　田　昌　弘

オホーツク陸協　記録会第３戦(中学)　開催要項

 １. 主　  催 オホーツク陸上競技協会

100m 300m 1500m 110mH 

 ２. 期　  日 令和３年８月７日（土） 競技開始 午前９：００（予定）

 ３. 会　  場 北見市東陵公園陸上競技場（第３種公認）

3000m

 ４. 競技種目

14

競技種目
200m

申し込み後、大会当日までに発熱があった場合、大会を辞退して下さい。

種　別

中学男子

中学女子

種目について（競技運営について）

800m

100m 800m 1500m 3000m
砲丸投

4X100mR

中学生

大会エントリー締切時(7月21日)に発熱がある場合または感染症の疑いがある生徒は申し込みしないで下さい。

ﾘﾚｰ１ﾁｰﾑ

２種目の出場者

荒天、自然災害等で「中止」する場合があります。また、本年度は新型コロナウイルス感染拡大の状況によっても
「中止」する場合があります。

大会参加者は、運営上必要なプログラム、記録表、掲示板、HP等へ氏名、所属、学年の記載を了承するものとする。

10． 競技役員の派遣について
本大会の競技運営については、審判員、補助生徒が少ないため、各参加校から１名以上競技役員としてご協力下さるようお願いいたし
ます。なお、申込一覧表にて希望審判名を入力して下さい。（ご希望に添えない場合もあります）

円盤投 ジャベリックスロー

100mH 

12． 新型コロナウイルスに関する留意点

投てき種目の規格使用は、中学の区分とする。

4X100mR

2021年度（公財）日本陸上競技連盟規則に基づき競技を実施する。

¥800

¥1,000

¥800

¥500

同居家族や身近な知人に感染が疑われる場合も申し込みしないで下さい。

申し込み締切

７月２１日(水)１８：００

 ８. 参加料

１人２種目まで（リレーは除く）とする。

「ＪＡＡＦ新型コロナウイルス感染症についての体調管理チェックシート」を提出した者。

棒高跳

棒高跳

必要書類

※申込はメールと郵送の両方必要です。

③参加料及び申込書をプリントアウトしたものを令和3年7月21日(水)までに下記担当者宛てに郵送してく
ださい。ただし、申込書に関してはFAXにて送信でも構いません。

②令和3年7月21日(水)18時までにオホーツク陸協アドレス（orkentry@gmail.com）まで送信。
（メールには大会名、団体名、申込責任者を明記して下さい）。

①オホーツク陸協HP（http://wwww.h-ork.jp/）よりダウンロードし必要事項を記入。
作成方法・提出先

入力表

確認書

参加料

※記録は、番組編成時に必要となります。参考でもよろしいので必ず記入して下さい。

走高跳 ジャベリックスロー

13

トラック競技については、共通種目としてエントリータイム順に組を編成する。

○参加料は下記口座への振り込みとなりま
す。
・ゆうちょ銀行
【記号】１９９７０-２【番号】３８８３２
３１
【名前】小野寺理香（読み　オノデラリ
カ）

300m

１種目の出場者



(5)

(6)

(7)

(8)

(9)

(10)

(11)

(12)

大会当日は必ずマスクを着用し、オホーツク陸協ホームページから体調管理チェックシートをダウンロードして１週間前から当日ま
で検温をして団体単位で体調管理チェックシートを提出して下さい。

本大会は新型コロナウイルスの感染拡大の場合中止することがあります。申し込み締切前に中止が決定した場合は全額返金します。
また、申し込み締切後に中止が決定した場合は返金しません。

新型コロナウイルス感染予防対策は（公財）日本陸上競技連盟の「陸上競技再開についてのガイダンス」に準じて実施します。

ウォーミングアップやレース時以外はマスクを必ず着用して下さい。

更衣や荷物持ちなどは誰かにお願いするのではなく、各自で行って下さい。

各校テントは設置しても構いませんが、横幕を張らないようにし、２ｍの間隔を空けて座って下さい。

集団での行動、応援、ウォーミングアップは控えて下さい。

競技待ちで長椅子に座る場合は両端に座り(2人まで)荷物は間に置いて下さい。

十分なスペースを使い密接・密集を避けて下さい。


