オホーツク陸協 記録会第3戦(中学) 開催要項

1. 主 催 オホーツク陸上競技協会

・今大会は無観客大会です

荒天、自然災害等で「中止」する場合があります。また、本年度は新型コロナウイルス感染拡大の状況によっても 「中止」する場合があります。

3.会場 北見市東陵公園陸上競技場(第3種公認)

4. 競技種目

種別		競技種目					種目数			
中学男子	100m	200m	300m	800m	1500m	3000m		4X100mR		1.4
十十万]	走高跳	棒高跳	走幅跳	砲丸投	円盤投	ジャベリックスロー				14
中学女子	100m	<i>300</i> m	800m	1500m	3000m	100mH	4X100mR			1.0
中子女丁	走高跳	棒高跳	走幅跳	砲丸投	円盤投	ジャベリックスロー				15

種目について (競技運営について)

- ① トラック競技については、共通種目としてエントリータイム順に組を編成する。
- ② 投てき種目の規格使用は、中学の区分とする。
- ③ 2021年度(公財)日本陸上競技連盟規則に基づき競技を実施する。

5. 参加資格

- (1) 2021年度日本陸上競技連盟登録者であること。登録選手以外の参加は認めません。<u>また、オホーツク管内在住の中学</u>生に限る。
- (2) 大会参加者は、運営上必要なプログラム、記録表、掲示板、HP等へ氏名、所属、学年の記載を了承するものとする。
- (3) 「JAAF新型コロナウイルス感染症についての体調管理チェックシート」を提出した者。

6. 参加制限

- (1) 1人2種目まで(リレーは除く)とする。
- (2) 混成競技者は1人3種目の出場を認めるが次の3種目とする。①ハードル②走高跳③砲丸投にエントリーしてくださ

7.	申込方法	※記録は、	番組編成時に必要	となります。	参考でもよ	ろしいので必	ず記入 して	下さい。

必要書類	作成方法・提出先
	①オホーツク陸協HP(http://wwww.h-ork.jp/)よりダウンロードし必要事項を記入。
	②令和3年7月21日(水)18時までにオホーツク陸協アドレス(orkentry@gmail.com)まで送信。 (メールには大会名、団体名、申込責任者を明記して下さい)。
	③参加料及び申込書をプリントアウトしたものを令和3年7月21日(水)までに下記担当者宛てに郵送してく
参加料	ださい。ただし、申込書に関してはFAXにて送信でも構いません。
<i>≫7</i> ,11414	※申込はメールと郵送の両方必要です。

8. 参加料

	中学生
1種目の出場者	¥500
2種目の出場者	¥800
3種目の出場者	¥1,000
リレー 1 チーム	¥800

○参加料は下記口座への振り込みとなりま ま

ゆうちょ銀行

【記号】19970-2【番号】38832 31

【名前】小野寺理香(読み オノデラリ

申し込み締切

7月21日(水)18:00

*期限遅れ、当日及び電話等による申込み受付はしない。

9. 担当者

野村 和久

勤務先 <u>北見市立光西中学校</u> <u>〒090-0835</u> 住所:北見市光西町183番地1

TEL: 0157-24-7308 FAX: 0157-24-7212

携帯: 080-5589-6521

10. 競技役員の派遣について

本大会の競技運営については、審判員、補助生徒が少ないため、各参加校から1名以上競技役員としてご協力下さるようお願いいたします。なお、申込一覧表にて希望審判名を入力して下さい。(ご希望に添えない場合もあります)

11. その他

- (1) アスリートビブスは、割当番号を使用し各自用意すること。
- (2) 競技場は全天候型ウレタン舗装のため、スパイクピンは全天候用で長さは9mm以下(走高跳は12mm以下)を使用すること。
- (3) 競技日程等は、プログラム編成後 7月30日(金)予定でHPに掲載するので、御確認下さい。参加者には送付しません。
- (4) 万が一事故が起こった場合、応急処置までの用意はありますが、それ以上の場合は本人の負担で処置すること。
- (5) 記録証(1部200円)が必要な場合は、記録会終了後大会本部まで来てください。

12. 新型コロナウイルスに関する留意点

- (1) 大会エントリー締切時(7月21日)に発熱がある場合または感染症の疑いがある生徒は申し込みしないで下さい。
- (2) 同居家族や身近な知人に感染が疑われる場合も申し込みしないで下さい。
- (3) 申し込み後、大会当日までに発熱があった場合、大会を辞退して下さい。
- (4) 大会当日は必ずマスクを着用し、オホーツク陸協ホームページから体調管理チェックシートをダウンロードして1週間前から当日ま

で検温をして団体単位で体調管理チェックシートを提出して下さい。

- (5) ウォーミングアップやレース時以外はマスクを必ず着用して下さい。
- (6) 更衣や荷物持ちなどは誰かにお願いするのではなく、各自で行って下さい。
- (7) 各校テントは設置しても構いませんが、横幕を張らないようにし、2mの間隔を空けて座って下さい。
- (8) 集団での行動、応援、ウォーミングアップは控えて下さい。
- (9) 競技待ちで長椅子に座る場合は両端に座り(2人まで)荷物は間に置いて下さい。
- (10)十分なスペースを使い密接・密集を避けて下さい。
- (11)本大会は新型コロナウイルスの感染拡大の場合中止することがあります。申し込み締切前に中止が決定した場合は全額返金します。 また、申し込み締切後に中止が決定した場合は返金しません。
- (12)新型コロナウイルス感染予防対策は(公財)日本陸上競技連盟の「陸上競技再開についてのガイダンス」に準じて実施します。